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Hei! 

 

Minulla on ilo saada lähettää sinulle syys-lokakuun Toivoa naisille -rukouskalenteri. 
Syyskuulla rukoilemme mm. Keski-Aasian naisten puolesta. Saimme pitää vieraanamme 
täällä Suomessa Keski-Aasian Toivoa naisille -koordinaattori Aika Tagaita ja hänen miestään 
Alania. Aika ja Alan olivat mukana Oulun hiippakunnan lähetysjuhlilla Kittilässä, Levillä sekä 
Lahdessa Medialähetyspäivillä. Rukouskalenterin etusivulla Aika kertoo naisten haasteista ja 
kuinka Toivoa naisille -ohjelmat tavoittavat heitä radion sekä sosiaalisen median välityksellä.  

Ennen Suomeen tuloa, pyysimme Aikalta muutamiin kysymyksiin vastauksia ja haluan jakaa 
vastaukset sinulle (käännetty AI): 

Mikä on tärkeintä Toivoa naisille -työssä? 

Tärkeintä työssä on ymmärtää sen ydin: tavoittaa naiset ja tuoda heille toivoa. Tämä pätee 
täysin myös Kirgisiassa. Ajatellaan vaikka oman perheeni kautta. Minulla on kolme tytärtä ja 
meitä on kahdeksan sisarusta. Jos aloitan työskentelemään niiden naisten kanssa, jotka ovat 
ympärilläni, voit kuvitella, kuinka moniin perheisiin ja yksilöihin jo se vaikuttaa! Jumalan sana 
on elävä ja vaikuttava – näen sen omassa elämässämme. Kahdeksasta sisarestamme kuusi 
on uskovia Kristukseen, kaksi sisarta ei harjoita kristinuskoa, mutta joidenkin heidän 
lapsistaan osa on vahvoja uskovia. Ja voin ilokseni sanoa, että koko perheeni kuuluu 
Jeesukselle! 

Kulttuurissamme on myös raskaita perinteitä, kuten lasten luovuttaminen adoptoitavaksi ja 
yleistyvä moniavioisuus. Olen itse kokenut molemmat ja voin samaistua naisten 
kipuihin.  Siksi, kun valmistan Toivoa naisille -ohjelmia kirgiisin kielellä, teen sen koko 
sydämestäni. 

Miten työ tukee paikallisia naisia? 
Ensinnäkin julistamme Jeesuksen nimeä ja muistutamme naisia siitä, että he ovat Jumalalle 
rakkaita ja arvokkaita – viikoittain radiossa sekä YouTube-kanavalla. Käytännön tukimuotona 
minä ja mieheni kokoamme naisia puolisoineen seminaareihin. Seminaarien osallistujat 
kuulevat Jumalan sanaa ja jaamme yksinkertaisia käytännön neuvoja eri aiheista, kuten 
onnellinen avioliitto, miten kasvattaa lapsia ja itseään uskossa, tai miten hallita taloutta 
työttömyyden aikana. 

Ryhmissämme on myös ei-uskovia, jotka tulevat mielellään mukaan. Yhteys, rukous ja 
ystävyys vaikuttavat – näemme, kuinka Jumala muuttaa heidän elämiään. 



Mitä haluaisit sanoa suomalaisille kristityille? 
Kiitos, että olette mukana! Olkaa rohkeat – Jeesus on voittanut maailman. Maailma muuttuu 
ja horjuu, mutta Kristus pysyy. Olemme kiitollisia, että voimme tehdä Jumalan lähetystyötä 
yhdessä – tehdään mahdottomasta mahdollista. 

Mitä suomalaisten kristittyjen tuki merkitsee työllesi? 
Suomalaisten kristittyjen tuki on korvaamaton!  Rukouksenne ja taloudellinen tukenne 
mahdollistavat työn TWR:n Keski-Aasian tiimissä. Saamme keskittyä ydintehtävään: toivon 
julistamiseen radiossa ja verkossa. Kiitos siitä, mitä olette tehneet ja yhä teette kansamme 
hyväksi. Jumala siunatkoon teitä! 

Jätetään Aika ja hänen perheensä rukouksiimme!  

Ja vielä lopuksi, 25-v juhlavuosi jatkuu!  Alueellisia Toivoa naisille -juhlia saamme viettää 
Kauhavalla 21.9, Eurajoella 12.10 sekä Lahdessa 25.10. Lisätietoa alueellisista juhlista 
löydät sansa.fi/toivoanaisille/tn25/. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan juhliin!  

 

 

 

 

Runsasta Jumalan siunausta! 

Satu 

Satu Hauta-aho  

Yhteyspäällikkö, Toivoa naisille -työ 

satu.hauta-aho@sansa.fi 

p. 050 588 6381 
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